

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 II.ETAPA

Objekt: 18-08C - SO 03 ELEKTROINSTALACE OSVĚTLENÍ A ZÁSUIVEK

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 09.04.2019

Objednatel:

ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

IČ: 45214859

DIČ:

Zhotovitel:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062

DIČ: CZ27833062

Projektant:

GaP INŽENÝRING s.r.o.

IČ: 27852067

DIČ:

Zpracovatel:

PETŘKOVSKÝ R.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	151 425,58
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	151 425,58
---------------------	-------------------

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	151 425,58	0,00
sniž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	151 425,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 II.ETAPA

Objekt: 18-08C - SO 03 ELEKTROINSTALACE OSVĚTLENÍ A ZÁSUVK

Místo: Datum: 09.04.2019
Objednatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3 Projektant: GaP INŽENÝRING s.r.o.
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel: PETŘKOVSKÝ R.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	151 425,58
PSV - Práce a dodávky PSV	110 867,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	110 867,00
OST - Ostatní	40 558,58
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	151 425,58

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 II.ETAPA

Objekt: 18-08C - SO 03 ELEKTROINSTALACE OSVĚTLENÍ A ZÁSUVEK

Místo: Datum: 09.04.2019
 Objednatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3 Projektant: GaP INŽENÝRING s.r.o.
 Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel: PETŘKOVSKÝ R.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

151 425,58

PSV - Práce a dodávky PSV

110 867,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

110 867,00

1	M	30	LED svítidlo 120x60cm, 72W, 4000K, 6120lm, Ra80 ▯	ks	18,000	2 500,00	45 000,00
2	M	31	Nouzové svítidlo IP65 18LED 3h, přisazené	ks	3,000	2 000,00	6 000,00
3	M	32	LED pásek, 12V, 9,6W/metr, 120LED/metr, LED, 2900-3100K	m	45,000	150,00	6 750,00
4	M	33	LED profil V4 mini vestavný	m	45,000	50,00	2 250,00
5	M	34	LED zdroj 12V 200W voděodolný IP67	ks	3,000	1 000,00	3 000,00
6	M	35	Příslušenství pro instalaci LED pásků	kpl	1,000	250,00	250,00
7	M	36	Krabice pod omítku přístrojová	ks	12,000	50,00	600,00
8	M	37	Krabice elektroinstalační, IP55 85x85mm	ks	1,000	60,00	60,00
9	M	38	Detektor pohybu, do podhledu, 220-240V, 360° / 1-6m dosah	ks	7,000	320,00	2 240,00
10	M	39	Vypínač řaz. 6, do hořlavých podkladů, šedá, vč. krytky a rámečku	ks	10,000	120,00	1 200,00
11	M	40	Vypínač řaz. 7, do hořlavých podkladů, šedá, vč. krytky a rámečku	ks	2,000	120,00	240,00
12	M	41	Úpravy ve stávajících rozváděčích	kpl	1,000	500,00	500,00
13	M	42	Spotřební materiál▯	kpl	1,000	500,00	500,00
14	M	43	CYKY-J 3x1,5	m	200,000	22,00	4 400,00
15	M	44	CYKY-O 5x1,5	m	150,000	28,00	4 200,00
16	M	45	Zásuvka jednonásobná 230V, s ochranným kolíkem, s clonkami, šedá do hořlavého podkladu	ks	7,000	120,00	840,00
17	M	46	Krabice přístrojová pod omítku	ks	7,000	25,00	175,00
18	M	47	CYKY-J 3x2,5	m	110,000	25,00	2 750,00
19	M	48	Úprava/doplnění stávajících rozváděčů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
20	M	49	Spotřební materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
21	K	10	LED svítidlo 72W, 120x60 do podhledu▯	ks	18,000	150,00	2 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	11	O - Nouzové orientační svítidlo	ks	3,000	150,00	450,00
23	K	12	CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PO)	m	200,000	15,00	3 000,00
24	K	13	CYKY-J 5x1,5 mm2 750V (PO)	m	150,000	15,00	2 250,00
25	K	14	Montáž svítidel - LED pásek do madla	m	45,000	150,00	6 750,00
26	K	15	Montáž profilu pro LED pásek do madla	m	45,000	50,00	2 250,00
27	K	16	trafo do 250W pro LED pásek	ks	3,000	100,00	300,00
28	K	17	Montáž příslušenství pro instalaci LED pásku	kpl	1,000	200,00	200,00
29	K	18	Montáž krabice přístrojová pod omtku	ks	12,000	50,00	600,00
30	K	19	zapojení krabice 85x85 v podhledu	ks	5,000	50,00	250,00
31	K	20	Montáž detektoru pohybu do podhledu	ks	7,000	150,00	1 050,00
32	K	21	Vypínač řaz. 7 zapuštěný	ks	2,000	50,00	100,00
33	K	22	Vypínač řaz. 6 zapuštěný	ks	10,000	50,00	500,00
34	K	23	Úpravy ve stávajících rozváděčích	kpl	1,000	1 162,00	1 162,00
35	K	24	Montáž spotřebního materiálu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
36	K	25	Zás.v krabici prost.obyč. 16A 250V	ks	7,000	50,00	350,00
37	K	26	Montáž krabice přístrojová pod omtku	ks	7,000	50,00	350,00
38	K	27	CYKY-J 3x2.5 mm2 (PO)	m	110,000	15,00	1 650,00
39	K	28	Úpravy/doplnění ve stávajících rozváděčích	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
40	K	29	Montáž spotřebního materiálu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

OST - Ostatní

40 558,58

41	K	01	koordinace a plánování	hod	15,000	250,00	3 750,00
42	K	02	sekání, řezání drážek pro kabely	hod	50,000	206,17	10 308,58
43	K	03	zednické přípomoci - zapravení drážek	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
44	K	04	průrazy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
45	K	05	dmtz stávajících zařízení	hod	24,000	250,00	6 000,00
46	K	06	revize elektroinstalace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
47	K	07	pd skutečného provedení	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
48	K	08	odvoz a likvidace sutí	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
49	K	09	skrytá montáž stávajících povrchových rozvodů	hod	24,000	250,00	6 000,00

VP - Vícepráce

0,00